
NEDIS vařič vajec/ pro 8 vajec/ odměrka/
hliník/ černý

cena vč DPH: 679 Kč
cena bez DPH: 561 Kč

Kód zboží (ID): 4358194

PN: KAEB130EAL

Záruka: 24 měsíců

S tímto vařičem na vejce Nedis® získáte za okamžik dokonale uvařená vejce na
tvrdo, na měkko nebo na hniličku – dokonce i během hektického rána, nebo i když
jste v kuchyni nováčkem. Stačí přidat správné množství vody pomocí dodané
konvice. Do každého vejce propíchněte integrovaným propichovátkem na vejce na
zadní straně konvice dírku, aby vejce během vaření nepopraskala. Ve vařiči je místo
na 8 vajec. Pokud máte raději ztracená vejce, můžete použít přiložené plato na
ztracená vejce a uvařit až 4 současně. Vařič na vejce sleduje čas a teplotu sám, a
Vy tak během vaření můžete dělat cokoliv jiného. Když se rozezní bzučák, můžete si
vejce vychutnat přesně tak, jak je máte rádi. Už žádná šedozelená barva žloutků
kvůli převaření. Zahájit den vydatnou snídaní nebylo nikdy tak snadné! Features •
Uvařte až 8 vajec přesně tak, jak je máte rádi – na hniličku, na měkko nebo na tvrdo
• Plato na ztracená vejce – na 4 dokonale uvařená ztracená vejce • Vypínač – s
integrovaným časovačem • Žádné elektrické součásti (víčko ani stojany) nejsou
vhodné do myčky • Kompaktní design – vysoce kvalitní nerezová ocel • Kompaktní
obdélníková konstrukce – snadné skladování • Skladování kabelů v základně –
kuchyňská linka tak zůstane uklizená Obsah balení Vařič na vejce Stojan na vejce
Víčko Plato na ztracená vejce Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu
Zástrčka Schuko / Typ F (CEE 7/7) Barva Hliník/Černá Vlastnost Dishwasher-Safe
Parts Délka kabelu 0.8 m Výkon 500 W Vstupní napětí 230 VAC 50/60 Hz Materiál
Nerez ocel / Plast Max. kapacita 8 Vejce

S tímto vařičem na vejce Nedis® získáte za okamžik dokonale uvařená vejce na
tvrdo, na měkko nebo na hniličku – dokonce i během hektického rána, nebo i když



jste v kuchyni nováčkem. Stačí přidat správné množství vody pomocí dodané
konvice. Do každého vejce propíchněte integrovaným propichovátkem na vejce na
zadní straně konvice dírku, aby vejce během vaření nepopraskala. Ve vařiči je
místo na 8 vajec. Pokud máte raději ztracená vejce, můžete použít přiložené plato
na ztracená vejce a uvařit až 4 současně. Vařič na vejce sleduje čas a teplotu sám,
a Vy tak během vaření můžete dělat cokoliv jiného. Když se rozezní bzučák,
můžete si vejce vychutnat přesně tak, jak je máte rádi. Už žádná šedozelená barva
žloutků kvůli převaření. Zahájit den vydatnou snídaní nebylo nikdy tak snadné!
Features • Uvařte až 8 vajec přesně tak, jak je máte rádi – na hniličku, na měkko
nebo na tvrdo • Plato na ztracená vejce – na 4 dokonale uvařená ztracená vejce •
Vypínač – s integrovaným časovačem • Žádné elektrické součásti (víčko ani
stojany) nejsou vhodné do myčky • Kompaktní design – vysoce kvalitní nerezová
ocel • Kompaktní obdélníková konstrukce – snadné skladování • Skladování kabelů
v základně – kuchyňská linka tak zůstane uklizená Obsah balení Vařič na vejce
Stojan na vejce Víčko Plato na ztracená vejce Průvodce rychlým spuštěním
Specifikace produktu Zástrčka Schuko / Typ F (CEE 7/7) Barva Hliník/Černá
Vlastnost Dishwasher-Safe Parts Délka kabelu 0.8 m Výkon 500 W Vstupní napětí
230 VAC 50/60 Hz Materiál Nerez ocel / Plast Max. kapacita 8 Vejce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

